
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 맑고 깨끗한 환경도시 구현

단위: 환경보전의식 함양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 환경위생과

환경위생과 2,452,818 2,165,909 286,909

국 335,303 327,103 8,200

기 378,944 378,944 0

시비 720,683 662,483 58,200

구비 1,017,888 797,379 220,509

맑고 깨끗한 환경도시 구현 2,158,454 2,092,054 66,400

국 326,380 318,180 8,200

기 378,944 378,944 0

시비 716,433 658,233 58,200

구비 736,697 736,697 0

환경보전의식 함양 124,428 117,428 7,000

시비 7,000 0 7,000

구비 117,428 117,428 0

생태체험학습 운영 23,728 22,728 1,000

시비 1,000 0 1,000

구비 22,728 22,728 0

201 일반운영비 23,728 22,728 1,000

시비 1,000 0 1,000

구비 22,728 22,728 0

01 사무관리비 23,728 22,728 1,000

○생태체험학습장 환경조성 및 운영(상사업비)

1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

구민 환경교육 및 홍보 100,550 94,550 6,000

시비 6,000 0 6,000

구비 94,550 94,550 0

201 일반운영비 8,050 2,050 6,000

시비 6,000 0 6,000

구비 2,050 2,050 0

01 사무관리비 3,350 1,350 2,000

○지역 기후변화센터 운영(상사업비)

2,000 0 2,0002,000,000원

시비 2,000 0 2,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○생태체험교실(장) 선진지 견학(상사업비)

4,000 0 4,0004,000,000원

시비 4,000 0 4,000

기후변화대응 69,000 34,000 35,000

국 10,000 7,000 3,000

시비 39,000 7,000 32,000

구비 20,000 20,000 0

비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅 29,000 14,000 15,000

국 10,000 7,000 3,000

시비 19,000 7,000 12,000

201 일반운영비 21,200 13,200 8,000

국 9,600 6,600 3,000

시비 11,600 6,600 5,000
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부서: 환경위생과

정책: 맑고 깨끗한 환경도시 구현

단위: 기후변화대응 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 21,200 13,200 8,000

○비산업부문 온실가스 진단컨설팅

17,900 11,900 6,000경정 17,900,000원

국 8,950 5,950 3,000

시비 8,950 5,950 3,000

○기후변화대응 홍보물품 제작(상사업비)

1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

○그린리더협의회체 활동용품 구입(상사업비)

1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

303 포상금 7,000 0 7,000

시비 7,000 0 7,000

01 포상금 7,000 0 7,000

○녹색제품 구매 우수부서 시상(상사업비)

3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

○환경보전 선진지 견학(상사업비)

4,000 0 4,0004,000,000원

시비 4,000 0 4,000

에너지홈닥터 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○에너지홈닥터 사업 추진 20,000 0 20,00020,000,000원

시비 20,000 0 20,000

환경오염 지도 및 도시주변 공해 관리 1,965,026 1,940,626 24,400

국 316,380 311,180 5,200

기 378,944 378,944 0

시비 670,433 651,233 19,200

구비 599,269 599,269 0

환경오염 배출업소 지도 및 환경신문고 운영 44,252 40,252 4,000

시비 4,000 0 4,000

구비 40,252 40,252 0

201 일반운영비 19,834 15,834 4,000

시비 4,000 0 4,000

구비 15,834 15,834 0

01 사무관리비 17,074 13,074 4,000

○대기오염물질 측정기기 수리(상사업비)

4,000 0 4,0004,000,000원

시비 4,000 0 4,000

미세먼지 대응 살수차 임대 운영 10,000 0 10,000

시비 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

시비 10,000 0 10,000
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부서: 환경위생과

정책: 맑고 깨끗한 환경도시 구현

단위: 환경오염 지도 및 도시주변 공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○미세먼지 대응 살수차 임대 운영

10,000 0 10,00010,000,000원

시비 10,000 0 10,000

가정용 저녹스보일러 보급사업 10,400 0 10,400

국 5,200 0 5,200

시비 5,200 0 5,200

402 민간자본이전 10,400 0 10,400

국 5,200 0 5,200

시비 5,200 0 5,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,400 0 10,400

○가정용 저녹스보일러 설치 지원사업

10,400 0 10,40010,400,000원

국 5,200 0 5,200

시비 5,200 0 5,200

재무활동(환경위생과) 220,509 0 220,509

보전지출 220,509 0 220,509

환경위생과 국시비보조금 반환금 220,509 0 220,509

802 반환금기타 220,509 0 220,509

01 국고보조금반환금 83,889 0 83,889

○비산업부문사업장 온실가스 진단컨설팅

1 0 1

○탄소포인트제 인센티브 지급 99 0 99

○노후슬레이트 처리지원 83,761 0 83,761

○합동단속 및 지자체 위생관리 지원 16 0 16

○어린이 기호식품 전담관리원 활동 12 0 12

1,000원

99,000원

83,761,000원

16,000원

12,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 136,620 0 136,620

○비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅

78 0 78

○탄소포인트제 인센티브 지급 153 0 153

○쿨루프 17 0 17

○악취모니터링 시스템 유지관리 429 0 429

○악취배출업소 환경개선자금 지원

74,969 0 74,969

○공공수로 탈취제 살포 318 0 318

○노후슬레이트 처리지원 56,164 0 56,164

○경제적취약계층 지붕개량 4,462 0 4,462

○어린이 기호식품 전담관리원 활동 12 0 12

○2017년도 환경보전 종합평가 상사업비

18 0 18

78,000원

153,000원

17,000원

429,000원

74,969,000원

318,000원

56,164,000원

4,462,000원

12,000원

18,000원
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